
Vážení přátelé, 
 
školní rok se rozbíhá a i u nás v Lexiku jsme dnes zahájili výuku, tak jako již tradičně k 12. září. 
 
Naše nabídka jazykových kurzů se stále mění podle Vašich požadavků, proto prosím sledujte náš web, 
kam tyto změny průběžně doplňujeme v záložce "Rozvrh jazykových kurzů". 
Například vznikl nový kurz pro mírně pokročilé v anglickém jazyce v pátek od 9:00, nebo pro pokročilé 
ve čtvrtek večer od 19:00 a mnoho jiných. 
 
Obsazena je již anglická konverzace, nicméně není problém otevřít další kurz, či upravit stávající. 
Můžete přistoupit do kurzu Bussines English, který je vedený rodilým mluvčím, zkušeným pedagogem 
a ekonomem, nebo do kurzu dopoledního pro středně pokročilé s podtitulkem "zpět do práce", který 
je také vedený rodilým mluvčím... 
 
Nově je vyhlášen je kurz pro středně pokročilé ve španělském jazyce ve čtvrtek od 18:00 ( začíná 
11.10. 2012). 
Francouzština a němčina čeká na další zájemce středně pokročilé, začátečníci již běží. 
Také se "rozrostly" kurzy ruštiny pro děti... 
Pro děti máme více kurzů angličtiny, rozdělené do více skupin podle úrovně znalostí ve věku 3.- 4. 
třídy a 4.-6. třídy. 
Zkrátka neváhejte nás kontaktovat s dotazy a požadavky, jsme tady pro Vás a je nejvyšší čas se 
zapojit. 
 
Těšíme se na Vás i Vaše děti. 
Přeji úspěšné zahájení nového školního roku! 
S pozdravem 
Lenka Červenková, ředitelka Lexiku 
 
 
Podrobnější informace na info@lexik.cz 
Účast na všech akcích a kurzech si předem rezervujte na 739 035 000. 
Chcete vědět více o aktivitách vzdělávacího centra Lexik? Podívejte se na naše stránky www.lexik.cz 
 
 
 

mailto:info@lexik.cz
http://www.lexik.cz/

